
                                                          

                         

Nadleśnictwo Rozwadów, ul. Przemysłowa 1, 37-465 Stalowa Wola
tel.: +48 15 8421755, fax: +48 15 8421529 lub +48 15 8421755  w.13, 
e-mail: rozwadow@lublin.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Rozwadów

www.rozwadow.lublin.lasy.gov.pl

Stalowa Wola, dnia 25.11.2022 r.
Zn. spr.:  SA.270.9.2022

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy postępowania: „Przebudowa drogi leśnej nr 100 w Leśnictwie Charzewice i Ciemny Kąt,     
nr inw. 220/1911, o lokalnej nazwie „Prosta”

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 roku Prawo zamówień publicznych [Dz.U 
z 2022 r. poz. 1710 z późń.zm.] zwanej dalej PZP, Zamawiający Nadleśnictwo Rozwadów informuje, że 
w prowadzonym postępowaniu „Przebudowa drogi leśnej nr 100 w Leśnictwie Charzewice i Ciemny Kąt, 
nr inw. 220/1911, o lokalnej nazwie „Prosta” za najkorzystniejszą ofertę została uznana oferta nr 1 złożona 
przez Wykonawcę: Firma CHAMOT Józef Chamot, Jata 92A, 37-430 Jeżowe   
Wybrana oferta przy zastosowaniu kryterium „cena 60%” i kryterium „gwarancja 40%) otrzymała 
maksymalną liczbę punktów tj. 100 pkt spełniając wszystkie wymogi SWZ.

W postępowaniu zostały złożone oferty następujących Wykonawców, którzy otrzymali następującą 
punktację:

PunktacjaNr 
oferty

Nazwa Wykonawcy
Cena Gwarancja

Łączna 
punktacja

1 FIRMA CHAMOT Józef Chamot, Jata 92A, 37-430 
Jeżowe

60,00 40,00 100,00

2 Zakład Usług Leśnych i Melioracyjnych Lucjan 
Paterek, Jamnica 24A , Grębów

37,51 40,00 77,51

3 Jacek Michałek Przedsiębiorstwo Transportowo 
Handlowo Usługowe ul. Gęsia 27/6, 20-719 Lublin

50,88 40,00 90,88

4 REMET CNC TECHNOLOGY M&P Piekut 
Łowisko 320A, 36-053 Kamień – lider
REMET BULDING Paweł Piekut, Łowisko 346, 36-
053 Kamień

54,86 40,00 94,86

Jacek Pomykała
Nadleśniczy 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)


		2022-11-25T11:28:28+0000
	Jacek Pomykała




